
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

 

 

                                                         Р Е Ш Е Н И Е                                         
                        

от  30.10.2019     №  52 

 

Об утверждении перечня объектов 

муниципальной собственности 

муниципального образования 

Ершичского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской 

области, принимаемых безвозмездно в 

муниципальную собственность 

муниципального образования-

Ершичский район Смоленской области 

 

         В соответствии с решением Совета депутатов Ершичского сельского 

поселения Ершичского района Смоленской области от 21.10.2019 № 12 «Об 

утверждении перечня объектов муниципальной собственности муниципального 

образования Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской 

области, передаваемых безвозмездно в муниципальную собственность 

муниципального образования-Ершичский район Смоленской области», 

Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом 

муниципального образования-Ершичский район Смоленской области, 

утвержденным решением Ершичского районного Совета депутатов от 19.05.2009 

№ 20, руководствуясь Уставом муниципального образования – Ершичский район 

Смоленской области   ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 

                                                           Р Е Ш И Л : 

      1.  Утвердить прилагаемый перечень объектов муниципальной собственности 

муниципального образования Ершичского сельского поселения Ершичского 

района Смоленской области, принимаемых безвозмездно в муниципальную 

собственность муниципального образования-Ершичский район Смоленской 

области. 

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  
                    

 

                                                                                                                   

        Председатель Ершичского              Глава муниципального образования - 

        районного Совета депутатов           Ершичский район Смоленской области 

        _____________ В.Е. Абраменков    __________________К.Н. Серенков 
     

 



                                                                         Приложение   

                                             к решению Ершичского районного  

                                                  Совета депутатов  от 30.10.2019  № 52 

 

 

Перечень 

объектов муниципальной собственности муниципального 

образования Ершичского сельского поселения Ершичского 

района Смоленской области, принимаемых безвозмездно в  

 муниципальную собственность муниципального образования- 

Ершичский район Смоленской области 

 
 

№ 

п/п 

Наименование объекта Адрес места 

нахождения 

объекта 

Индивидуализирующие 

характеристики объекта: 

кадастровый номер, общая 

площадь, первоначальная 

стоимость, амортизация 

1 Квартира для детей-сирот 

и детей, оставшихся без 

попечения родителей 

Смоленская 

область, 

Ершичский район,                

с. Ершичи,             

ул. Сосновая,               

д. 5, кв. 6 

Кадастровый номер 

67:09:0120317:71, общая 

площадь 31,5 кв.м., 

первоначальная стоимость 

588 000 (Пятьсот восемьдесят 

восемь тысяч) рублей, 

амортизации нет 

2 Квартира для детей-сирот 

и детей, оставшихся без 

попечения родителей 

Смоленская 

область, 

Ершичский район,                

с. Ершичи,             

ул. Сосновая,    д. 

4, кв. 6 

Кадастровый номер 

67:09:0120317:81, общая 

площадь 36,1 кв.м., 

первоначальная стоимость 

479 000 (Четыреста семьдесят 

девять тысяч) рублей, 

амортизации нет 

 


